1

2
(1)

(2)
(3)

(4)

(5)
(6)

(GRS S I S oSS RVAS & K WARES )

Ak

e

B 1 B

SRR O

PR, B, RIS
WH BRI (i

7 fEHEER K A2 3 F8 3 5
A FEAEFR 6, 000V
7 FrEEE 6, 000V
T VRN 6 0H z
BRIE I N O ERE ) &
7 BT EEN 7, 655 kW (HiEAEH)
E1) BYEEATEAZESORERKENZ N, 3 00k NFEEEIFHI &
VEMHISNABEENDNFEAE LTIEBIRVED LTS
A4 RAAMERAEAE 13, 007, 500kWh (KhERdEh
v 100% (/KA
H2) BHEAICEWT, MLDOJREIZ LY RPN EE) L7 GA 13 5EHIC
ESXFREEERET 5,
sl

BR7THETHIHOMRNLSF8HFE6H30H24KET

Z DAt

NROEH, T OMOERIZ L D EXEHEOFERL CHAEEICED DN
ZDOMDOPFESEMIT O T, TUNENDIH B FEE D E O DR EE
WEMEICL D,

7B, MUK OREEIZHT- > Tid, BREFHRIERE K OV A rTRE = R L ¥ —
FEMRERRESITZEE LW L,



